

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” Z dnia 28.07.2016 r.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Osiedla Świerczewo.

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Stwierdzono quorum. 12 radnych obecnych

Nieobecni usprawiedliwieni: Joanna Karolczuk, Dariusz Wojewoda..

Przewodnicząca Rady Bożena MASACZ powitała zebranych Radnych ROŚ.

Następnie Przewodnicząca odczytała zaproponowany przez

Zarząd porządek zebrania.

1/, Przedstawienie i przyjęcie ślubowania od Radnej. Izabeli Kaczór - Olech.

2/. Odczytanie celem przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania z dnia 11.05.2016 r.

3/ Powołanie nowych Komisji .

4/Propozycja zakupu tablic dla osiedla ROŚ.

5/ Omówienie planu działania Klubu Seniora referuje W.Trybuszkiewicz.

6/ Ustalenie dyżurów w Radzie.

7/ Sprawy wniesione:

a/ Sprawa wystającej rury gazowej przy ul. Santockiej 20 pismo z Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego .

b/Pisma nadania nazwy ulicy/odrzućenie przez Rade Miasta Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego I Samorządności.

c/ Pismo – protest z podpisami mieszkańców „Mieszkańcy Wapólnot Mieszkaniowych ul Kacprzaka 2-8/ Ku Słońcu 23,23a” dot .budowy drogi

d/ /prośba o opinia przez p. GRZEGORZA GURKÓL o wydzierżawienia terenu ul. K. Miarki róg Ku Słońcu.-podjęcie Uchwały

e/ Realizacja zadań w ROŚ odpowiedź o ZD iTM.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie./12 radnych za,/

Ad.1 Pani przewodnicząca przeczytała pismo Rady Miasta Szczecin Miejskiej Komisji Wyborczej dotyczącego włączenia w skład Rady Osiedla Świerczewo Pani Izabeli Kaczór – Olech - w związku brakiem możliwości nawiązania kontaktu - ślubowanie zostało przeniesione na następne zebranie. .

Ad. 2 Protokół z poprzedniego posiedzenia w dniu 15..03.2016 r. odczytała p. sekretarz.

Protokół został przyjęty jednogłośnie/12 radnych za/.

AD 3. Następnie przystąpiono do dyskusji nad nowymi komisjami.

W toku dyskusji powołano 3 Komisje

a/ Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

b/ Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego..

c/ Komisja Spraw Społecznych i Promocji.

- Do Komisji Zagospodarowania Przestrzennego Budownictwa i Gospodarki Komunalnej należałoby:

-przeprowadzenie wizji lokalnej, które dotyczy kwestii dzierżawy gruntu i ograniczenie prędkości

-przedstawienie Radzie wniosków do Miejskiego planu zagospodarowania przestrzennego na osiedlu.

-propozycje do Budżetu Obywatelskiego.

-po zakończeniu roku złożenie raportu końcowego przeglądu ulic- mile widziana dokumentacja.

Do w/w Komisji zgłosili się następujący Radni HELENA MISZTELA, IWONA STOCZKOWSKA STANISŁAW STRZAŁKOWSKI I TOMASZ PRZYMUSIŃSKAI Pani Przewodnicząca zobowiązała chętnych do zorganizowania spotkania i wyboru przewodniczącego i z -cy i przedstawienie na najbliższym zebraniu.

-nadzór nad Komisją zobowiązał się pełnić Jan Marczak

- Do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego należy:

-opiniowanie planów dotyczących bezpieczeństwa w ruchu drogowym,

- współdziałanie z funkcjonariuszami Straży Miejskiej i Policji – informując te służby o nieprawidłowościach i problemach występujących na Osiedlu.

- przegląd ulic na Osiedlu z członkami całej Rady- wskazanie uszkodzeń nawierzchni dróg i chodników.

- zajmuje stanowisko w sprawach sygnalizowanych przez mieszkańców/interwencje od dyżurnych i nadesłanej korespondencji.

- przeprowadza kontrole w plenerze, wyznaczonych wcześniej za niebezpieczne.

DO w/w Komisji na razie nikt się nie zgłosił. Postanowiono odłożyć do następnego zebrania.

.- Do Komisji Spraw Społecznych i Promocji należałoby:

- praca na rzecz integracji mieszkańców Osiedla Świerczewo

- sprawami społecznymi mieszkańców

- rozwiązywanie konfliktów i sporów społecznych

- akcjami pomocy społecznej dla mieszkańców osiedla / przygotowanie Mikołaja dla dzieci/.

- organizacja zabawy choinkowe ,festynów /Dzień Dziecka . Wigilia/

- informowanie mieszkańców o działaniach podejmowanych przez Radę i współpraca w tym zakresie z mieszkańcami.

Do pracy w Komisji zgłosili się Radni : HALINA MAKSAJDA, WIESŁAWA TRYBUSZKIEWICZ IWONA STOCZKOWSKA .- zobowiązano chętnych do

zorganizowania spotkania i wyboru przewodniczącego, z-cy przedstawienie programu działania na najbliższym zebraniu.

Nadzór z ramienia zarządu nad Komisją sprawować będzie Jadwiga Śnieg.

AD 4 Omówiono potrzebę zakupu trzech tablic dla potrzeb ROŚ – podjęto Uchwałę jednogłośnie /12 radnych za/

AD 5. Pani Wiesława Trybuszkiewicz z Klubu SENIORA przedstawiła działalność klubu - przypomniała ze w każdy wtorek o godz. 18,00 odbywa się spotkanie seniorów- przekazała prośbę klubu o zorganizowanie wyjazdu integracyjnego. Klub Seniora zobowiązał się przygotować cel i termin wyjazdu – prośbę Klubu Seniora poparł Radny Jan Marczak i poprosił zebranych o poparcie - Rdni poparli inicjatywe. :

AD 6. P. sekretarz przypomniała i poprosiła Radnych o zapisywaniu się na dyżury we wtorki. Zebranych podano listę celem zapisania się- RADNI powpisywali się na dyżury.

AD 7 Sprawy wniesione

a/ .W ZWIĄZKU Z INTERWENCJĄ MIESZKAŃCÓW dotyczącej robót budowlanych odcinka drogi wewnętrznej posesji nr 20 na ul. Santockiej po pracach których pozostawiono rurę gazową na zewnątrz – Inwestor mgr inż. Arch. Andrzej Loch poinformował , że Inwestor opracowuje projekt budowlany.

b/ .Pani Przewodnicząca przedstawiła sprawę nazwy ulicy która została odrzucona przez komisje UM . postanowiono zaopiniować nazwę ulicy „GWIAZDY TENISA”.

c/ Następnie P. przewodnicząca przedstawiło pismo – protest mieszkańców „ZACHĘTA” dot. budowy nowej drogi kosztem działek rodzinnych – rekreacyjno-warzywno-owocowych. W powyższej sprawie udała się do Urzędu Miasta- z-cy prezydenta, ponieważ sprawa nie była jeszcze znana i rozpatrywana ustalono ,że sprawę powyższą będzie pilotowała p. Przewodnicząca ROŚ.

d/ o wydzierżawieniu terenu ul. K. Miarki róg Ku Słońcu przez Grzegorza Gurgul

.Uchwały podjęto 11 radnych za jeden wstrzymujący

e/ P. Przewodnicząca odczytała pismo ZD i TM dot. realizacji zadań na Osiedlu 2016 oświetlenie ul. ŚWIERSZCZOWEJ i naprawa chodnika od ul Derdowskiego do ul.Santockiej wzdłuż ul Witkiewicza.

Radny Jan Marczak zgłosił wniosek zorganizowania wyjazdu integracyjnego. P przewodnicząca zobowiązała Komisje o przygotowanie programu , celu i terminu wyjazdu.

Na tym posiedzenie zakończono, Pani Przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następne zebranie na - termin zostanie podany w terminie późniejszym.

Protokolował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodnicząca ROŚ

Bożena Masacz